
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01907-0005176-6

OBJETO: Para contratar los trabajos necesarios para la ejecución de la Obra: “OBRAS HIDRICAS
PARA MITIGAR ANEGAMIENTOS EN CASCO URBANO DE CHABÁS – READECUACIÓN CANAL GARELLO
- EJECUCIÓN CRUCES RN N° 33 Y FERROCARRIL NUEVO CENTRAL ARGENTINO – LOCALIDAD DE
CHABÁS – DEPARTAMENTO CASEROS - PROVINCIA DE SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 118.312.736,78

PLAZO DE EJECUCIÓN: 10 (DIEZ) MESES

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe
en la especialidad: “500 – HIDRÁULICA Y OBRAS BÁSICAS” y “600 – OBRAS DE ARTE”

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 141.975.284,14

CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL:

“500 - HIDRÁULICA Y OBRAS BÁSICAS” $ 49.093.990,60

“600 - OBRAS DE ARTE” $ 69.218.746,18

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Día: 23 de Noviembre de 2021

Hora: 11:30 hs.

Lugar: Sala de la Cultura, sita en calle Ruta N° 33 y General Roca – localidad de Chabás, Provincia
de Santa Fe.



Correo Electrónico: subplanificacion_licitaciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

ADQUISICIÓN DEL LEGAJO LICITACIÓN: (Según Art. 4 del PUBC)

Todo interesado en concurrir a una Licitación podrá acceder gratuitamente al legajo de Obra
publicado a tal  efecto en el  Portal  Web Oficial  de la Provincia de Santa Fe,  en la sección a
consignarse en cada caso. Los legajos de obras cargados en el Portal Web Oficial de la Provincia
serán públicos y estarán disponibles en todo momento a los fines de garantizar la transparencia,
igualdad y concurrencia de y entre los eventuales oferentes.

S/C 34833 Nov. 4 Nov. 8

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS

LICITACIÓN PRIVADA N° 765

OBJETO: ADQUISICIÓN DE CAJAS COMPLEMENTARIAS PARA CONEXIÓN DOMICILIARIA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 23/11/2021-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 23/11/2021-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 34837 Nov. 4 Nov. 5

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 032/2021

Objeto: “Adquisición de Equipamiento destino Otorrinolaringología”

Apertura: 23 de Noviembre de 2021 – 10,30 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 9.850.000,00 (Pesos: Nueve Millones Ochocientos Cincuenta Mil con 00/00).



Valor del Pliego: $3.940 ,00 (Pesos: Tres Mil Novecientos Cuarenta con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 540,00 (Pesos: Quinientos Cuarenta con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 34778 Nov. 4 Nov. 5

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO ISLAS MALVINAS

LICITACIÓN PRIVADA N° 12/2021

Expediente N° 01806-0002627-6

Objeto: Provisión de Ropa de Trabajo para Áreas Operativas del Aeropuerto Internacional Rosario.

Fecha de Apertura: 16/11/2021 - 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas

Presupuesto  Oficial:  $  1.692.816,00  (un  millón  seiscientos  noventa  y  dos  mil  ochocientos
dieciséis).

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: $ 618.

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: meet.google.com/app-ipqa-yzp

Expediente N°: 01806-0002627-6

S/C 34824 Nov. 04 Nov. 05

__________________________________________


